РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 01.08.2017№ 255
дер. Колтуши

Об отмене постановления № 10 от 17.01.2017 года «Об утверждении Схемы водоотведения д. Старая муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации № 201 от 28.06.2017 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2035 года»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 10 от 17.01.2017 года «Об утверждении Схемы водоотведения д. Старая муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                               Р.А.Слинчак